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Polska Chmura Aplikacji dla firm

 

Poznaj aplikacje Comarch





									


								

								

							



							

						


					

									


						

							

								
									
Włącz się do pracy zdalnej z systemem enova365
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	Kantata - obsługa informatyczna firm z całej Polski

	Sprawdź, jak zyskać przewagę nad konkurencją, w zależności od branży w której działasz!
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													Stała umowa serwisowa
												



											


											
												
													Ponieważ lubimy jasne zasady i nie faworyzujemy klientów, dlatego zawsze proponujemy stałą umowę serwisową. Określa ona nasz maksymalny czas reakcji w przypadku konkretnych zdarzeń. Nasi Klienci mają pewność, że ich problemy zostaną rozwiązane terminowo. 
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													Serwis
												



											


											
												
													Wsparcie w ciągłej, nieprzerwanej pracy systemów informatycznych (szczególnie w przypadku systemów rejestracji produkcji) naszych klientów uznaliśmy za priorytet. Dlatego w naszej strukturze wyodrębniliśmy osobny dział serwisu. Pomagamy w bieżących problemach. Świadczymy usługi serwisu on-line i u klienta. Zawsze służymy też radą i  doradzamy możliwe ścieżki rozwoju. 
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													Bezpieczeństwo IT
												



											


											
												
													Mimo wszystkich zagrożeń związanych z bezpieczeństwem sieci i systemów informatycznych firm – nasi Klienci co noc śpią spokojnie. Pomagamy rozwiązać wszystkie powyższe problemy – zabezpieczamy sieć, monitorujemy ruch,wskazujemy miejsca do poprawy bezpieczeństwa i wydajności. Szkolimy też pracowników z dobrych zasad korzystania z internetu – dzięki temu niezaszyfrują przez pomyłkę jedynej kopii firmowych danych. 
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													Obsługa informatyczna firm
												



											


											
												
													Automatyzacja zadań, sprawne raportowanie i analizy, bezproblemowe działanie systemów informatycznych (szczególnie programów do zarządzania produkcją) czy zabezpieczenie internetu - to tylko niektóre z wyzwań, z którymi zmaga się każde nowoczesne przedsiębiorstwo XXI wieku. Zmieniamy  je w zadania, a następnie sprawnie realizujemy. Pomagamy firmom w codziennym funkcjonowaniu, dbamy o ich systemy i infrastrukturę informatyczną oraz pomagamy stale zdobywać przewagę konkurencyjną. 
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													Integracja  oprogramowania
												



											


											
												
													Integrujemy sprawdzone systemu i aplikacje i dopasowujemy je pod klienta, są jak najlepszy garnitur szyty na miarę. Łączymy różne programy w jeden spójny ekosystem informatyczny. Interfejsy API nie mają przed nami tajemnic. 
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													Wdrożenia  oprogramowania ERP
												



											


											
												
													Zajmujemy się kompleksowym wdrażaniem systemów ERP. Tworzymy rozwiązania dopasowane do konkretnych potrzeb klienta. Nasza ścieżka projektowa rozpoczyna się od gruntownej analizy przedwdrożeniowej, podczas której badamy potrzeby biznesowe klienta. Na jej podstawie konfigurujemy moduły handlowe, magazynowe, produkcyjne, księgowe, kadrowe czy CRM. Na nietypowe potrzeby nasz zdolny dział programistyczny tworzy dedykowane rozwiązania. 
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							Kantata – obsługa informatyczna Twojej firmy

 

Od 20 lat misją naszej firmy jest pomoc firmom w zwiększaniu zysków, obniżaniu kosztów i zdobyciu przewagi konkurencyjnej poprzez procesy digitalizacji przedsiębiorstw. Zajmujemy się całościową obsługą IT, wdrażaniem i utrzymaniem systemów informatycznych oraz integracją oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem we wszelkich dziedzinach jego aktywności. 
Wieloletnie doświadczenie w branży informatycznej naszych konsultantów przyczyni się do niezawodnego i bezpiecznego funkcjonowania kompleksowych, nowoczesnych rozwiązań informatycznych w Twojej firmie.

 

Nie boimy się wyzwań, cenimy konstruktywne podejście do zagadnień. Wiemy, że istnieją rzeczy niemożliwe, ale minimalizujemy ich ilość.

 

Zoptymalizuj procesy firmie za pomocą narzędzi informatycznych. Rozwiń swój biznes z Kantatą!

 

 

Dowiedz się więcej.
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											Możesz skrócić czas przygotowywania raportów w Twojej firmie.
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											Zwiększ wydajności pracy na magazynie
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											Obniż koszty funkcjonowania Twojej firmy o połowę
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											Zmniejsz obciążenie działu kadr dzięki aplikacji HRM (e-pracownik)
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											Zwiększ efektywność w Twojej firmie
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                                              Efektywne zarządzanie w obszarze kadr i płac z enova365
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                                              ROLA SZKOLEŃ I WSPARCIA TECHNICZNEGO W SUKCESIE WDROŻENIA SYSTEMU ERP
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                                              TRENDY W ROZWOJU SYSTEMÓW ERP I PRZYSZŁOŚĆ ZARZĄDZANIA FIRMĄ
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                                              Przemysł 4.0 – dobre dane to dobre decyzje!
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                                              Przemysł 4.0 – Wchodzimy w nową erę rozwoju przemysłu!
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                                              Czy obce firmy mogą zablokować Twoje licencje Comarch?
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                                              Chroń swój system i dane z urządzeniami Fortinet!
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                                              Sprawdź czy masz bezpieczny system Windows Server – podatność 10 na 10.
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                  Oddział Bydgoszcz
                
              

              

                ul. Nasypowa 25A
85-342 Bydgoszcz

tel./faks 52 340 70 88
biuro@kantata.pl
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                ul. Pełczyńska 137
51-180 Wrocław
tel./faks 71 728 13 40
biuro@kantata.pl



              

            

                        


              
                
                  Oddział Poznań
                
              

              

                ul. Grochowe Łąki 2a/29
61-752 Poznań
tel./faks 61 610 24 05
biuro@kantata.pl
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                        Zgadzam się na przesyłanie mi przez KANTATA sp. z o.o. na podany adres e-malowy informacji handlowych o oferowanych produktach i usługach
                      

                      
                        
                        Zgadzam się, aby KANTATA sp. z o.o. skontaktowała się ze mną telefonicznie celem poinformowania o oferowanych produktach i usługach.
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